

ERHVERVSSTYRELSEN

Bodil Jacobsen Holding ApS

Bygstubben 4, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 29 44 39 63

Årsrapport

1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bodil Jacobsen Holding ApS Bygstubben 4 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 29 44 39 63
	Stiftet: 10. februar 2006
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Bodil Jakobsen Ole Jakobsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Ax-Lab A/S, Rudersdal Ax-Lab Innovation ApS, Rudersdal Umbert & Jakobsen Solutions S.L., Spanien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er primært investering i helt eller delvist ejede datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.576 t.kr. mod 1.343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 8 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 6,4 % af selskabskapitalen. Disse er nedskrevet til kr. 0.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-2.445	-2
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.574.065	1.370
Andre finansielle indtægter	3.427	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-26
Resultat før skat	1.575.047	1.342
2 Skat af årets resultat	550	1
Årets resultat	1.575.597	1.343
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	494.065	-430
Overføres til overført resultat	581.532	1.773
Disponeret i alt	1.575.597	1.343

Balance 31. marts

Aktiver		2017	2016
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.392.660	7.417
	Finansielle anlægsaktiver i alt	10.392.660	7.417
	Anlægsaktiver i alt	10.392.660	7.417
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.007.040	6.711
	Tilgodehavende selskabsskat	406.550	367
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	148.852	0
	Tilgodehavender i alt	5.562.442	7.078
	Likvide beholdninger	17.217	6
	Omsætningsaktiver i alt	5.579.659	7.084
	Aktiver i alt	15.972.319	14.501

Balance 31. marts

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Selskabskapital	125.000	125
4	Overført resultat	8.625.566	8.044
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.390.343	4.915
	Egenkapital i alt	14.140.909	13.084
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	3
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.665.772	1.413
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	148.852	0
	Anden gæld	16.786	1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.831.410	1.417
	Gældsforpligtelser i alt	1.831.410	1.417
	Passiver i alt	15.972.319	14.501
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	26
	0	26
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-550	-1
	-550	-1
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2016	2.502.317	2.502
Tilgang i årets løb	2.500.000	0
Kostpris 31. marts 2017	5.002.317	2.502
Opskrivninger 1. april 2016	4.915.332	5.345
Årets resultat	1.574.065	1.370
Udbytte	-1.080.000	-1.800
Andre kapitalbevægelser	-19.054	0
Opskrivninger 31. marts 2017	5.390.343	4.915
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017	10.392.660	7.417

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Bodil Jacobsen Holding ApS kr.
Ax-Lab A/S, Rudersdal	90 %	11.048.778	4.227.694	9.943.800
Ax-Lab Innovation ApS, Rudersdal	100 %	436.440	-2.230.859	436.440
Umbert & Jakobsen Solutions S.L., Spanien	55 %	0	0	12.420
		11.485.218	1.996.835	10.392.660

Noter**4. Egenkapital**

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2016	125.000	8.044.034	4.915.332	13.084.366
Årets overførte overskud eller underskud	0	581.532	494.065	1.075.597
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
Valutakursreguleringer	0	0	-19.054	-19.054
Egenkapital 31. marts 2017	125.000	8.625.566	5.390.343	14.140.909

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Ax-Lab A/S og Ax-Lab Innovation ApS' mellemværende med bank.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør maksimalt: 148 t.kr.